2024年 10月 24日

各 位

大和ハウス工業株式会社 IR室

「統合報告書 2024」の一部訂正について

2024 年 8 月 30 日に公表しました「統合報告書 2024」につきまして、一部記載に誤りが

ありましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、現在公開しております資料データは、修正後のデータに差し替えております。

記

＜訂正の内容＞

該当ﾍﾟｰｼﾞ 内容

P. 45 Chapter 5 事業の推進

米国 販売戸数の推移

（誤）

下段：今後、分譲事業を強化

（正）

削除

P. 64 Chapter 5 事業の推進

環境戦略の全体像と主な KPI

 - 売上高あたりの水使用量削減率

（誤）

目標：▲45

（正）

目標：▲45％

P. 91 Chapter 7 経営体制

政策保有株式に関する方針

 - 政策保有株式売却時の判断基準

（誤）

5行目：政策保有株式（傘下の上場リート含む

上場分）の銘柄数は～

（正）

削除：政策保有株式（傘下の上場リート含む上

場分）の銘柄数は～

P. 115 Chapter 8 業績・企業情報

非財務ハイライト

 - カーボンニュートラル関連指標

   注釈

（誤）

※8 2022 年度実績は大和ハウス工業（個別）

の下期分のみ。2023 年度実績は大和ハウス工

業、大和リース、フジタの 3社計。着工ベース、

棟数割合で算出

（正）

※8 2022 年度実績は下期分のみ。着工ベー

ス、棟数割合で算出

以 上